
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-2412 Smt/Thn  : 4/20202 NID / Nama Dosen 1  : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.MKelas  : 4A3
Nama MK  : Komunikasi Antar Personal SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : Waktu  : 13:30-16:00 Jml Peserta  : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201810415175 AZHAR ADAM MARDHANI H H H H H H H H H H H H H H H

2 201810415211 DAFA SHEVA PALUPI H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910415338 MUHAMMAD BAYU TIRTA FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910415228 MOCHAMMAD HAMZAH FADILAH HINDUAN H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910415043 DESNA DWI PURWANTI H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910415268 DANA NURHALIMAH H H H H H A H H H H H H H H H

7 201910415371 TIARA DEWI ASMARANI H H H H H I H H H H H H H H H

8 201910415417 DENDRA ARIF FADILLAH H H H H H H H H A H H H A H H

9 201910415239 DWIKY NURROCHMAN SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910415230 MILLA NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910415169 SHELBI OKTAFERINA H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910415159 YULIS ANNISA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910415168 PUTRI AYU LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910415170 DIMAS HERMAWAN SULISTIYO H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910415155 KEVATAMA BENT AUFAR H H H H H A H H H A H H H H H

16 201910415099 AQZA ARAIEZA APRIO H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910415200 MOHAMMAD RICKY H H H H H H H H H H H A H H H

18 201910415152 HANY SYIFANA AULIA H H H H H H H H H A H A H H H

19 201910415179 MUHAMMAD RAFI FADHIL H H H H H H H H H A H H H H H

20 201910415244 PRADILAH PARJONO H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910415145 MUHAMMAD RAFLI MUBAROK H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910415368 M. IRSANUL HIKAM H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910415029 ALDI WAHYU UTOMO H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910415004 NAUFAL JAISYURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910415199 MUHAMAD ARIQ BAYU PRADIPTA H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910415022 MUHAMMAD RIZKY HIDAYATULLOH H H H H H H H H H H H A H H H

27 201910415008 RICKY NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910415073 LUTHFI EKA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910415305 VRENDY OKTAVIANUS H H H H H H H H A H H H H H H

30 202010415346 EKA ANASTASYA SIRINGORINGO H H H H H H H H H H H H H H H

31 201910415023 VIKRI FERDIANSYAH ZULKARNAIN H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010415070 KORNELIA MARETA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H H

33 201910415293 BAGAS RENDIANTO H H H A H A H H H A H H H H H

34 202010415168 JENNIFER JACKLIN SIGARLAKI H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010415177 DAYU EVITA VEREN H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010415209 ANDINI KUSNADI H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010415056 NUR INDAH OKTAVIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H

38 201910415312 RIFKA NADILA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H

39 201910415132 ANNISA INDHIRA PRAMESTY H H H H H H H H H H H H H H H

40 201910415142 MAWAR PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H

41 201910415197 DIANA YULIAWATI ARITONANG H H H H H H H H H H H H H H H

42 201910415204 DHANI WUWUNGAN H H H H H H H H H H H H H H H

43 201910415311 JONATHAN RONDONUWU H H H H H H H H H A H A A H H

44 201910415302 FARHAN HAFIZHUDIN H H A H H H H H H H H H H H H

45 201910415290 DARA NANDADITYA SYAHPUTERI H H H H H H H H H H H H H H H

46 202010417001 RAIHAN SETIA NUGRAHA H H H H H H H H A H H H H H H

47 201910415180 YUNIK FINDRIATIN H H H H H H H H H H H H H H H

48 201910415144 ANITA RAHAYU PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

49 201810415201 ATIKA PERDANA SAPUTRI H H H H H H H H H H H A H H H

50 201910415403 RAYNALDO APRILIO H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 13/04 19/04 26/04 03/05 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06

Jumlah Hadir 50 50 49 49 50 46 50 50 47 45 50 45 48 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2412 Smtr/Thn : 4 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Komunikasi Antar Personal SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI ANTAR PERSONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910415029 ALDI WAHYU UTOMO 15 15 70.00 65.00 75.00 65.00 70.00 93.75 69.00 75.00 75.00 76.00 A-

2 202010415209 ANDINI KUSNADI 15 15 70.00 70.00 75.00 75.00 75.00 93.75 73.00 70.00 78.00 76.00 A-

3 201910415144 ANITA RAHAYU PUTRI 15 15 70.00 75.00 75.00 70.00 75.00 93.75 73.00 75.00 80.00 78.00 A-

4 201910415132 ANNISA INDHIRA PRAMESTY 15 15 70.00 75.00 70.00 75.00 75.00 93.75 73.00 80.00 80.00 80.00 A

5 201910415099 AQZA ARAIEZA APRIO 15 15 68.00 75.00 70.00 75.00 75.00 93.75 73.00 77.00 78.00 78.00 A-

6 201810415201 ATIKA PERDANA SAPUTRI 15 14 80.00 75.00 75.00 70.00 75.00 87.50 75.00 70.00 75.00 75.00 B+

7 201810415175 AZHAR ADAM MARDHANI 15 15 70.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 74.00 75.00 75.00 77.00 A-

8 201910415293 BAGAS RENDIANTO 15 12 68.00 75.00 0.00 75.00 75.00 75.00 59.00 70.00 75.00 70.00 B

9 201810415211 DAFA SHEVA PALUPI 15 15 70.00 75.00 75.00 70.00 75.00 93.75 73.00 77.00 75.00 77.00 A-

10 201910415268 DANA NURHALIMAH 15 14 70.00 70.00 75.00 75.00 75.00 87.50 73.00 77.00 75.00 76.00 A-

11 201910415290 DARA NANDADITYA SYAHPUTERI 15 15 70.00 75.00 70.00 75.00 75.00 93.75 73.00 80.00 75.00 78.00 A-

12 202010415177 DAYU EVITA VEREN 15 15 70.00 70.00 75.00 75.00 75.00 93.75 73.00 75.00 78.00 78.00 A-

13 201910415417 DENDRA ARIF FADILLAH 15 13 70.00 75.00 0.00 75.00 0.00 81.25 44.00 80.00 80.00 73.00 B+

14 201910415043 DESNA DWI PURWANTI 15 15 70.00 75.00 70.00 75.00 75.00 93.75 73.00 80.00 75.00 78.00 A-

15 201910415204 DHANI WUWUNGAN 15 15 75.00 75.00 60.00 75.00 75.00 93.75 72.00 80.00 78.00 79.00 A-

16 201910415197 DIANA YULIAWATI ARITONANG 15 15 70.00 70.00 75.00 75.00 75.00 93.75 73.00 75.00 80.00 78.00 A-

17 201910415170 DIMAS HERMAWAN SULISTIYO 15 15 70.00 70.00 75.00 75.00 75.00 93.75 73.00 77.00 80.00 79.00 A-

18 201910415239 DWIKY NURROCHMAN SUSANTO 15 15 70.00 70.00 75.00 75.00 75.00 93.75 73.00 75.00 78.00 78.00 A-

19 202010415346 EKA ANASTASYA SIRINGORINGO 15 15 70.00 70.00 75.00 75.00 75.00 93.75 73.00 70.00 78.00 76.00 A-

20 201910415302 FARHAN HAFIZHUDIN 15 14 68.00 70.00 75.00 75.00 75.00 87.50 73.00 77.00 75.00 76.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2412 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Komunikasi Antar Personal SKS : 2 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI ANTAR PERSONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910415152 HANY SYIFANA AULIA 15 13 70.00 75.00 0.00 75.00 75.00 81.25 59.00 65.00 80.00 71.00 B

22 202010415168 JENNIFER JACKLIN SIGARLAKI 15 15 70.00 75.00 70.00 75.00 75.00 93.75 73.00 75.00 75.00 76.00 A-

23 201910415311 JONATHAN RONDONUWU 15 12 68.00 75.00 0.00 75.00 0.00 75.00 44.00 75.00 75.00 69.00 B

24 201910415155 KEVATAMA BENT AUFAR 15 13 70.00 75.00 0.00 75.00 65.00 81.25 57.00 70.00 80.00 73.00 B+

25 202010415070 KORNELIA MARETA KUSUMA 15 15 70.00 70.00 75.00 75.00 75.00 93.75 73.00 75.00 75.00 76.00 A-

26 201910415073 LUTHFI EKA SAPUTRA 15 15 70.00 75.00 70.00 75.00 75.00 93.75 73.00 80.00 80.00 80.00 A

27 201910415368 M. IRSANUL HIKAM 15 15 68.00 70.00 75.00 75.00 75.00 93.75 73.00 80.00 80.00 80.00 A

28 201910415142 MAWAR PRATIWI 15 15 69.00 75.00 70.00 75.00 75.00 93.75 73.00 80.00 80.00 80.00 A

29 201910415230 MILLA NURAINI 15 15 70.00 70.00 75.00 75.00 75.00 93.75 73.00 70.00 80.00 77.00 A-

30 201910415228 MOCHAMMAD HAMZAH FADILAH HINDUAN 15 15 70.00 70.00 75.00 75.00 75.00 93.75 73.00 65.00 78.00 75.00 B+

31 201910415200 MOHAMMAD RICKY 15 14 70.00 60.00 60.00 65.00 75.00 87.50 66.00 70.00 75.00 73.00 B+

32 201910415199 MUHAMAD ARIQ BAYU PRADIPTA 15 15 70.00 75.00 60.00 65.00 75.00 93.75 69.00 60.00 75.00 71.00 B

33 201910415338 MUHAMMAD BAYU TIRTA FIRDAUS 15 15 70.00 65.00 75.00 75.00 75.00 93.75 72.00 80.00 78.00 79.00 A-

34 201910415179 MUHAMMAD RAFI FADHIL 15 14 70.00 75.00 0.00 65.00 70.00 87.50 56.00 65.00 75.00 69.00 B

35 201910415145 MUHAMMAD RAFLI MUBAROK 15 15 68.00 60.00 60.00 65.00 75.00 93.75 66.00 75.00 75.00 75.00 B+

36 201910415022 MUHAMMAD RIZKY HIDAYATULLOH 15 14 70.00 75.00 70.00 75.00 75.00 87.50 73.00 70.00 75.00 74.00 B+

37 201910415004 NAUFAL JAISYURRAHMAN 15 15 70.00 60.00 60.00 70.00 75.00 93.75 67.00 85.00 80.00 80.00 A

38 202010415056 NUR INDAH OKTAVIYANTI 15 15 70.00 70.00 75.00 75.00 75.00 93.75 73.00 75.00 78.00 78.00 A-

39 201910415244 PRADILAH PARJONO 15 15 70.00 75.00 70.00 75.00 75.00 93.75 73.00 75.00 78.00 78.00 A-

40 201910415168 PUTRI AYU LESTARI 15 15 70.00 75.00 75.00 70.00 75.00 93.75 73.00 80.00 80.00 80.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2412 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Komunikasi Antar Personal SKS : 2 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI ANTAR PERSONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010417001 RAIHAN SETIA NUGRAHA 15 14 70.00 60.00 60.00 75.00 75.00 87.50 68.00 70.00 75.00 73.00 B+

42 201910415403 RAYNALDO APRILIO 15 15 70.00 70.00 75.00 75.00 75.00 93.75 73.00 70.00 75.00 75.00 B+

43 201910415008 RICKY NUGRAHA 15 15 70.00 70.00 75.00 70.00 75.00 93.75 72.00 77.00 75.00 77.00 A-

44 201910415312 RIFKA NADILA DAMAYANTI 15 15 70.00 70.00 75.00 75.00 75.00 93.75 73.00 75.00 80.00 78.00 A-

45 201910415169 SHELBI OKTAFERINA 15 15 70.00 70.00 75.00 75.00 75.00 93.75 73.00 75.00 80.00 78.00 A-

46 201910415371 TIARA DEWI ASMARANI 15 14 70.00 60.00 75.00 75.00 75.00 87.50 71.00 70.00 80.00 76.00 A-

47 201910415023 VIKRI FERDIANSYAH ZULKARNAIN 15 15 68.00 70.00 75.00 70.00 75.00 93.75 72.00 85.00 80.00 81.00 A

48 201910415305 VRENDY OKTAVIANUS 15 14 67.00 75.00 0.00 60.00 75.00 87.50 55.00 75.00 80.00 74.00 B+

49 201910415159 YULIS ANNISA WARDANI 15 15 68.00 75.00 65.00 70.00 75.00 93.75 71.00 70.00 80.00 77.00 A-

50 201910415180 YUNIK FINDRIATIN 15 15 70.00 75.00 70.00 75.00 75.00 93.75 73.00 70.00 80.00 77.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M


